

<b>Dodavatel :</b> STAMP UNI s.r.o.  Studentská 94/47 36007 Karlovy Vary Česká republika <b>IČO :</b> 26380561 <b>DIČ :</b> CZ26380561	<b>Středisko</b> Stř. Servis <b>Zakázka</b> Servis všeobecný
<b>Peněžní ústav</b> Raiffeisen banka Karlovy Vary <b>Číslo účtu :</b> 926380561/5500	<b>Adresát číslo :</b> 2033  Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje Klatovská 2960 30100 Plzeň 1
<b>Objednávka č.</b> <b>Dodací list č.</b> <b>Zakázka č.</b>	<b>IČO :</b> 45333009 <b>DIČ :</b> CZ45333009
	<b>Datum vystavení</b> 01.12.2020  <b>Forma úhrady</b> Převodním příkazem

Obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16665, zápis 15.11.2004

Označení dodávky	Cena	Množství	MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem
------------------	------	----------	----	------------	-----	--------	--------

Cenová nabídka na výměnu palivové nádrže, opravu motoru a servisní prohlídku, systémovou kontrolu a údržbu záložního motorového zdroje (objednání lze provést : zasláním samostatné objednávky nebo potvrzením této cenové nabídky)

Typ zařízení: BULLDOG 16G

Místo instalace : Domažlice-výjezdová stanice

Datum provedení opravy, servisu a údržby : dle objednání

Druh servisního úkonu: "A" , výměna palivové nádrže, oprava motoru.

Servis a údržba typ "A" obsahuje: komplexní kontrolu zařízení, kontrolu motorové a elektrické částí( bez elektr. revize zařízení-zajišťuje uživatel, pokud není sjednáno jinak) , kontrolu těsnosti spojů, test zařízení ( příp.test zařízení v zátěži ), ostatní úkony dle manuálu výrobce včetně potřebných ( resp.předepsaných )výměn filtrů, olejů, chladicí kapaliny, kontrola řízení a automatiky zařízení.

51-S-O-10 servisní prohlídka a údržba typu "A"	2 990,00	1	kpl	2 990,00	21,0	627,90	3 617,90
Filtr olejový	433,00	1	ks	433,00	21,0	90,93	523,93
Filtr palivový dlouhý	707,00	1	ks	707,00	21,0	148,47	855,47
Filtr palivový plastový	118,00	1	ks	118,00	21,0	24,78	142,78
Olej pro průmyslové motory 15W40	135,00	10	lt	1 350,00	21,0	283,50	1 633,50
Filtr vzduchový	912,00	1	ks	912,00	21,0	191,52	1 103,52
Nemrznoucí směs	139,00	10	ltr	1 390,00	21,0	291,90	1 681,90
Svíčka žhavicí	255,00	3	ks	765,00	21,0	160,65	925,65
Baterie startovací 12V/74Ah vč. výměny	3 491,00	1	kpl	3 491,00	21,0	733,11	4 224,11
Předehřev motoru 1000W/230V 29-37°C	8 650,00	1	kpl	8 650,00	21,0	1 816,50	10 466,50
Spotřební materiál paušální	179,00	1	pau	179,00	21,0	37,59	216,59
Mezisoučet				20 985,00		4 406,85	25 391,85

Oprava, výměna palivové nádrže:

Nádrž palivová	20 300,00	1	kpl	20 300,00	21,0	4 263,00	24 563,00
Náhradní díly, hadice, spojovací materiál	4 200,00	1	kpl	4 200,00	21,0	882,00	5 082,00
51-S-M-06.A opravy mechanické tř.A	450,00	32	HZS	14 400,00	21,0	3 024,00	17 424,00

- základ daně -

----- daň -----

celkem s daní

bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	59 885,00	12 575,85	72 460,85

Vystavil : Iva Husáková

Celkem : 72 460,85 Kč

Zaokrouhlení 0,00 Kč

Razítko a podpis

**Celkem k úhradě : 72 460,85 Kč**

Mezisoučet

38 900,00

8 169,00

47 069,00

Zákon o obalech č.477/2001 Sb., Systém sdruženého plnění EKO-KOM klient č.EK-F00041679.